新入生の皆さんへ －大学の開始についてのお知らせー

学務部大学院課

 このたびの震災による休校、入学式の中止と新入生の皆さんにはご心配・ご迷惑をおかけしました

が、大学が下記のとおり始まりますのでお知らせします。

１．研究科ガイダンスの開催

   ◇研究科ガイダンスとは

     大学院での生活を始めるにあたっての心構えや注意事項、事務連絡を聞いたり、諸手続を

行うためのものです。新入生のみならず、在学生も出席します。

   ◇期日  文学研究科    月  日    時  分   ○○○教室

       経済学研究科   ４月２７日  １３時００分   ７２２教室

       経営学研究科    月  日    時  分   ○○○教室

        法学研究科    月  日    時  分   ○○○教室

       ※自分の該当する研究科の指定された日時に必ず出席してください。

   ◇関係書類の資料配付について

     関係資料は、上記ガイダンスの際に配付します。

２．科目登録について

   ◇今年度の受講する科目を決め届け出る科目登録は次の日程で行います。

     【研究科ガイダンス終了後～ ４月３０日（土）12:30 迄】

      ・所定の用紙（ガイダンス時に配付）記入の上で届け出る。

   ◇科目登録の確認（自分が登録した科目を再確認する。）は５月中旬を予定しています。

３．授業開始について

   ◇授業開始日  ５月９日（月）

   ◇授業に関する説明等については、研究科ガイダンスのなかで行います。

４．健康診断について

   ◇大学院生の健康診断は次の日程で行ないます。

     院生男子  ４月２７日（水） ９：００～ ９：３０受付

     院生女子  ４月２７日（水）１０：３０～１０：３０受付

    ※社会人の方で職場で健康診断を受診予定の方は保健室にお問合せください。

問合せ先

土樋ｷｬﾝﾊﾟｽ（文・経済・経営・法） 大学院課 TEL ０２２―２６４―６３６５

メールでの問合せ daigakuin@staff.tohoku-gakuin.ac.jp

院生の皆さんへ －大学の開始についてのお知らせー

学務部大学院課

 このたびの震災による休校により皆さんにはご心配・ご迷惑をおかけしましたが、大学が下記のと

おり始まりますのでお知らせします。

１．研究科ガイダンスの開催

   ◇研究科ガイダンスとは

     大学院での生活を始めるにあたっての心構えや注意事項、事務連絡を聞いたり、諸手続を

行うためのものです。新入生のみならず、在学生も出席します。

   ◇期日  文学研究科    月  日    時  分   ○○○教室

       経済学研究科   ４月２７日  １３時００分   ７２２教室

       経営学研究科    月  日    時  分   ○○○教室

        法学研究科    月  日    時  分   ○○○教室

       ※自分の該当する研究科の指定された日時に必ず出席してください。

   ◇成績発表と科目登録資料の配付について

     単位修得表及び科目登録資料等は、上記ガイダンスが始まる前に大学院課にて配付します

ので７号館１階大学院課まで来室してください。

２．科目登録について

   ◇今年度の受講する科目を決め届け出る科目登録は次の日程で行います。

     【研究科ガイダンス終了後～ ４月３０日（土）12:30 迄】

     ※今年度は本登録までの期間が短いのでその点を留意して研究科のガイダンスに臨んで

ください。

   ◇科目登録の確認（自分が登録した科目を再確認する。）は５月中旬を予定しています。

３．授業開始について

   ◇授業開始日  ５月９日（月）

４．健康診断について

   ◇大学院生の健康診断は次の日程で行ないます。

     院生男子  ４月２７日（水） ９：００～ ９：３０受付

     院生女子  ４月２７日（水）１０：３０～１１：００受付

    ※社会人の方で職場等での健康診断を受診予定の方は保健室にお問合せください。

問合せ先

土樋ｷｬﾝﾊﾟｽ（文・経済・経営・法） 大学院課 TEL ０２２―２６４―６３６５

メールでの問合せ daigakuin@staff.tohoku-gakuin.ac.jp